

Karamell-Lolli mit fruchtigem Aroma

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Feuchthaltemittel: Sorbit, Farbstoff: Echtes Karmin; Antioxidationsmittel: BHT.

Nährwerte pro 100 g: Brennwert 1468kj / 351 kcal; Fett: 0 g, davon gesättigte Fettsäuren: 0 g; Kohlenhydrate: 88,1 g, davon Zucker: 66,4 g; Eiweiß: 0 g; Salz: 0 g. Lebensmittelhinweise/Allergene.

Lebensmittelfarbe: Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen. **mind. Haltbar bis:** 6 Monate (Bitte trocken, dunkel und kühl lagern).